
1 

 

 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 www.cushk.cz/tu 

Z á p i s  č. 2 / 2023 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. dále jen TSUT, které 

se konalo dne 2.února 2023 v Národním domě v Trutnově 

 
Přítomni: V. Vosáhlová, A. Pejos, D. Beránek, Omluveni: J. Havlina (u lékaře) 

 

Místo konání: Kanceláře (zasedačka) TSUT – Národní 199, 541 01 Trutnov 

Schůzi zahájila a kontrolu zápisu provedla Veronika Vosáhlová. 

 

1. Kontrola zápisu 
Byla provedena kontrola Zápisu č. 1 ze dne 10.1.2023 – USNESENÍ SPLNĚNO 

 

2. Příprava akce Sportovec roku 2022 okres Trutnov 
Shrnutí informací a doposud vyřízených úkolů: 

- Zajednání Národního domu na 23. března 2023 – velký sál, projektor, plátno 

- Občerstvení/raut – předjednáno Střední odborné učiliště Trutnov – Alek Pejos 

- Kulturní doprovodný program – SVČ Trutnov (Rodeo), Taneční skupina Attitude Dvůr Králové nad 

Labem, muzikant Vende Ballini (2 písničky) 

- Žádosti o dotace – Královéhradecký kraj a města v okrese Trutnov 

- Přislíbeno 2000 Kč od města Rtyně v Podkrkonoší a 5000 Kč od města Úpice, ostatní v jednání 

- Dary od soukromých firem – přislíbeny dary/ceny od: Pivovar Krakonoš, Farmers, Sladké tečky, 

Včelda shop, Pizzeria Kuželna, Květinářství Mečíř, Zdravá lahev, potraviny Transfruit 

- Počítáme s příspěvkem od ČUS ve výši 10 000 Kč 

- Rozhodnutí o členech komise: Členové komise za TSUT a ČUS: Jaroslav Havlina, Alek Pejos, David 

Beránek Veronika Vosáhlová, Jaroslav Šmíd (jako host, pokud bude mít čas a zájem) 

- Další členové komise, kteří budou pozvaní: 
- Tomáš Hendrych – za město Trutnov 

- Tomáš Otradovský – za Krkonošský deník 

- Jiří Adam – za město Úpice 

- Dušan Kubica – za město Dvůr Králové nad Labem 

- Aleš Zahálka – za OFS Trutnov 

- Michal Bogáň – za Trutnovinky/Vrchlabinky 

 

Další informace sekretariátu: 

- Termín podání vyúčtování dotací Můj klub a Provoz a údržba NSA 2022 – do 15.února 2023 

- Poskytnuta záloha ve výši 20 000 Kč Michalu Šubrtovi – škola bruslení 2023 

- Probíhá zpracování účetnictví/uzávěrky za rok 2022 pro TJ/SK na základě smluv o součinnosti:  

SK MFC Svoboda, Jiskra Libeč, TJ Krakonoš, Baník Žacléř, SK Sparta Úpice, OFS Trutnov 

 

3.  Různé 
 

Plánované schůze a setkání 

Školení Praha pátek 24.2. 2023 – zúčastní se Veronika Vosáhlová  

Další plánovaná schůze VV (3/2023): čtvrtek 2.března od 15:30 – zároveň schůze komise sportovec roku 

                                                                                              

 

U s n e s e n í 
Pokračování v přípravách na akci sportovce roku 

souhrn nominovaných, pozvánky, seznam hostů, trofeje, dary, občerstvení a další 

zodpovídá celý VV TSUT  
 

 

           

 

 

 

             Zapsala dne:        2.2. 2023                                              Veronika Vosáhlová  

            Zápis ověřil dne:  3.2. 2023                                               Jaroslav Havlina 

http://www.cushk.cz/tu

